CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2015/2016

MOÇÃO DE APLAUSO N°.00912016

É com imenso prazer e satisfação que temos a honra de parabenizar a Empresa

Studio Áudio Spots, o Senhor Flávio Trindade da Empresa FT Rodeios e o Senhor

Ailmo Fernandes organizadores do Segundo Rodeio Show realizado em nosso

município nos dias 08, 09 e 10 de julho do corrente ano.

Como representantes do Poder Legislativo de Marilândia não poderíamos deixar de

agracia-Ios com esta singela homenagem diante da realização deste belíssimo evento

realizado em nosso município, não deixando de enaltecer todo o trabalho realizado por toda

a equipe. O Rodeio superou todas as expectativas, e apesar da crise hídrica e financeira em

que se encontra o Município de Marilândia mostraram que é possível sim realizar um

evento bacana sem prejuízos e desperdícios, onde superaram todas as dificuldades, além de

terem divulgado o nome do Município e aquecido à economia local. Com total certeza

proporcionaram aos cidadãos Marilandenses e visitantes um belíssimo espetáculo.

Nestes Lindes, apresento esta MOÇÃO após .

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficializado aos homenageados Empresa

Studio Áudio Spots, Senhor Flávio Trindade e o Senhor Ailmo Fernandes, os nossos

mais sinceros votos de parabéns e sucesso diante da belíssima festa que realizaram em

nosso Município.

Sala das Sessões
Em, 18 de julho de 2016.

Vereadores Autores:

~. SREGGIANI AMÉRICO ~~ MORAES

http://www.camaramarilandia.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2015/201615-05-1980

ORI FERRElRA

PROTOCOLO
,~âmara Municipal de Marilândia - ES
N.u_<4~Fls. 0.31 Livro .li
'V1anlándia. ES - Em: jg /0'=1- /20 16---- --

http://www.camaramarilandia.es.gov.br